

Building Nomi ApS

Karupvej 6,1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 43 30 00

Årsrapport

15. juni - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

Sune Danni Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. juni - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Building Nomi ApS Karupvej 6,1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 43 30 00
	Regnskabsår: 15. juni - 31. december
Bestyrelse	Ronnie Balle Thomas Lisby Berg Sune Danni Hansen Anne Lund Thybring
Direktion	Sune Danni Hansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af software samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117.441 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.804 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har udviklet softwareløsning i året. Der er ikke realiseret salg i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning besluttet at indstille de nuværende aktiviteter. Forholdet har ikke påvirkning på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	117.441
1 Personaleomkostninger	-223.560
Driftsresultat	-106.119
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.685
Resultat før skat	-114.804
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-114.804
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-114.804
Disponeret i alt	-114.804

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Deposita	59.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.799</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.799</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	40.116
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.915</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.031</u>
Likvide beholdninger	<u>603.599</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>671.630</u>
Aktiver i alt	<u>731.429</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-114.804</u>
Egenkapital i alt	<u>-74.804</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.247
Gæld til associerede virksomheder	507.342
Anden gæld	94.298
Periodeafgrænsningsposter	<u>171.346</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>806.233</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>806.233</u>
Passiver i alt	<u>731.429</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.804	-114.804
	40.000	-114.804	-74.804

Noter

	15/6 2020 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	221.004
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.556</u>
	<u>223.560</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>8.685</u>
	<u>8.685</u>
